
                                                                                                                                

                  Zarządzenie Nr 4049/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 03 lutego2023 r.

                                                    
w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 3878/2017 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  28 grudnia 2017 roku w
sprawie  przekazania  w  zarządzanie  zasobów  nieruchomości  Gminy  –  Miasto  Płock  Zarządowi  Budynków
Komunalnych w Płocku z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2023 r. poz. 40), § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego Zarządzeniem nr
3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z  dnia  28  lutego 2022 r.  w sprawie  nadania Urzędowi  Miasta Płocka
Regulaminu organizacyjnego (zmienionego zarządzeniem nr 3239/2022 z dnia 31.03.2022 r.), zarządza się co
następuje:

§ 1

§ 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
„1.  Powierzam  Zarządowi  Budynków  Komunalnych  w  Płocku  zarządzanie  zasobem
nieruchomości Gminy – Miasto Płock, wskazanym w załącznikach nr 1-3 do niniejszego
zarządzenia.
2. Czynności zarządcze o , których mowa w ust 1 nie obejmują utrzymania czystości i
porządku  na  terenach  gminnych,  chodnikach  przyległych  do  nieruchomości  i  altan
śmietnikowych oraz konserwacji zieleni.”
                                                                                                    

§ 2

Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                        
                                                                        Prezydent Miasta Płocka

   /-/ Andrzej Nowakowski                 

                         

                                                                                                                                


